РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

26.10.2023                                                                                                         № 15/72
г. Белогорск

О досрочном прекращении полномочий депутата Гусаровой О.Е.

 Рассмотрев письменное заявление депутата Белогорского городского
Совета, избранного по партийному списку, выдвинутому избирательным
объединением – Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Гусаровой Ольги Евгеньевны о снятии депутатских полномочий и об
исключении ее из состава Белогорского городского Совета народных
депутатов, городской Совет народных

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Белогорского городского

Совета, избранного по партийному списку, выдвинутому избирательным
объединением – Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» Гусаровой Ольги Евгеньевны, в соответствии с пунктом 2
части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 2 части 2, частью 3 статьи 39 Устава города
Белогорск.

2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную
комиссию города Белогорск.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале belogorck-npa.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                     В.В. Гратий